
 

 

Mobila lösningar för snabb etablering  
 

 

– Mobila transformatorstationer för era 
behov 

 

 
Vattenfall Elanläggningar AB erbjuder mobila 

transformatorstationer för dig som behöver en 

mobil högspänningsanläggning till din 

verksamhet. 

Våra mobila lösningar 

Etablera och expandera er verksamhet med våra 

snabba och förutsägbara ledtider. Genom våra 

mobila lösningar från Vattenfall Elanläggningar 

kan ni hyra mobila transformatorstationer 

startklara för användning. Vi tar hand om 

stationens leverans, installation, drift och 

underhåll, elsäkerhetsansvar och genomför 

periodisk tillsyn.  

Vårt erbjudande 

Vattenfall Elanläggningar erbjuder mobila 

transformatorstationer med olika spänningsnivåer 

från 0,4 kV till 40 kV. Vår mobila 

transformatorstation 40-20/10 kV är den största 

stationen som vi hyr ut och fungerar utmärkt som 

driftreserv vid exempelvis haveri. 

Transformatorstationen kan även användas till 

projekt för nyanslutning och vid ombyggnationen. 

För effekter upp till 8 MVA. 

Containerlösningen är en mobil 

transformatorstation på spänningsnivåerna 

10/20-0,4kV. Tack vare att containerlösningen 

har en lägre spänningsnivå går den att använda 

vid lokalnät, men kan även hyras vid ombyggnad 

som byggkraft eller vid haveri. För effekter upp till 

cirka 2 MVA.  

 

Nyttan med mobila transformatorstationer 

• Snabb etablering vid behov 

• Vattenfall sköter drift och underhåll 

• Transformatorstationerna hålls startklara 

 

För mer information är du välkommen att skicka 

e-post till fardigelanlaggning@vattenfall.com så 

kontaktar vi dig. 

 

 

Om Vattenfall Elanläggningar AB 

Vattenfall Elanläggningar AB inriktar sig på att  
skapa underlättande tjänster och helhetslösningar  
för våra kunder och deras elanläggningar. Det  
finns stora fördelar med våra Färdiglösningar om  
ni står inför en stor nyinvestering i er anläggning,  
då vi har lång erfarenhet av att projektera, bygga,  

äga och driva elanläggningar. Våra  
erbjudanden inkluderar helhetsansvar, drift,  
service, finansiering och nya miljökrav. Dessa  
frågor arbetar vi dagligen med och kan därför  
garantera dig den erfarenhet och kompetens  
som behövs. Vattenfall Elanläggningar AB är  
certifierat enligt ISO 14001. 
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